
ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH ÚNIKOVÝCH CEST – STĚNY A PŘÍČKY OHRAŇUJÍCÍ PROSTOR CHÚC S PO A 

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH 

p.č. 2364/147, k.ú. Kobylisy 

Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8 

 

 

 

 

 

A .   PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 
 
OBSAH: 
 
A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 
 
A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH ÚNIKOVÝCH CEST – STĚNY A PŘÍČKY OHRAŇUJÍCÍ PROSTOR CHÚC S PO A 

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH 

p.č. 2364/147, k.ú. Kobylisy 

Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8 

 

 

 

 

 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
A.1.1 Údaje o stavbě 
 
a) Název stavby:  

Úprava stávajících únikových cest – stěny a příčky ohraňující prostor CHÚC s po a demontáž 
stávajících 
 

b)  Místo výstavby:  
Burešova 1151/12, p.č.2364/147, k.ú. Kobylisy 
 

c) Předmět dokumentace: 
Projektová dokumentace řeší úpravu stávajících cest únikových cest ve vymezeném 
rozsahu, a to od 1.PP do 8.NP. 
Jedná se o odstranění stávajících prosklených stěn a příček ohraničujících prostor CHÚC. 
Prosklené stěny v místě před schodištěm budou odstraněny bez náhrady. Stěny v místě před 
výtahy budou nahrazeny novými prosklenými dvoukřídlými hliníkovými dveřmi se zaklením s PO 
dle PBŘ. Únikové cesty směrem z nechráněných prostor zúženy přizděním příčky 
z pórobetonových tvárnic tl. 100 mm s opatřením štukové omítky a malby. Rozměry, způsob 
otvírání a typ zaklení je uveden v tabulce výpisu dveří, která je přílohou této dokumentace. 
Dále dojde k v rámci výměny a odstranění prosklených stěn k úpravám stávajících podlah a 
podhledů v dotčených místech. 

 
A.1.2 Údaje o žadateli / stavebníkovi 
 

Jméno, příjmení a místo trvalého pobytu: 
             Vlastnické právo 

             Hl. město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, Praha 1 

             Svěřená správa 

             Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8 

 
A.1.3. Údaje o zpracovateli společné dokumentace 
 
 Jméno, příjmení hlavního projektanta a číslo ČKAIT 

KFJ s.r.o. 
Ing. Karel Fousek, ČKAIT 0009817 

 
A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

Členění stavby není řešeno. 
   
A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 
 Prohlídka místa staveniště  

Konzultace s investorem 


